
Protokół Nr LXIII/2023 

LXIII/2023 sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 30 marca 2023 r. 

 

LXIII sesja Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn odbyła się w dniu 30 marca 2023 r. –  

w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie ul. Dworcowa 5. 

 

Obrady rozpoczęto 30 marca 2023 roku o godz. 16.40 i zakończono o godz. 19.30 tego 

samego dnia. 

 

Do punktu I – Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak powitał na 

sześćdziesiątej trzeciej sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbywała się w trybie 

stacjonarnym: Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana 

Szymona Matyska, Zastępcę Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana Waldemara Biskupskiego, 

Sekretarza Gminy Kostrzyn Panią Agnieszkę Piasecką, Skarbnika Gminy Kostrzyn Panią 

Magdalenę Rakszawską, kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy 

Kostrzyn, sołtysów Gminy Kostrzyn, a szczególnie powitał po raz pierwszy obecnego na sesji 

nowo wybranego sołtysa sołectwa Węgierskie Pana Mirosława Lewandowskiego – 

Przewodniczący Rady p.Grzegorz Banaszak pogratulował wyboru na sołtysa i życzył 

powodzenia szczególnie na niwie działalności społecznej. p.Grzegorz Banaszak 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kostrzynie poinformował, że w związku z tym, że będą 

przedstawione informacje za 2022 rok odnośnie realizacji zadań w zakresie bezpieczeństwa na 

terenie Gminy Kostrzyn  wita: Komendanta Komisariatu Policji w Kostrzynie podkomisarza 

Krzysztofa Klińskiego, Komendanta Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej w Kostrzynie 

druha Roberta Wojtkowiaka, członka Zarządu Głównego Ochotniczych Straży Pożarnych RP, 

Prezesa Zarządu Miejsko-Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej w Kostrzynie druha 

Ryszarda Kubiaka, Prezesów Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Kostrzyn: druha 

Przemysława Bladowskiego – Brzeźno, druha Radosława Piątka – Gułtowy, druha Jakuba 

Wojtkowiaka – Naczelnika Ochotniczej Straży Pożarnej w Kostrzynie,  druha Mikołaja 

Stasinskiego – opiekuna Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Kostrzynie oraz wszystkich, którzy śledzą obrady sesji za pośrednictwem Internetu. 

 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn otworzył obrady LXIII 

sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i stwierdził, że w sesji na ogólną liczbę 15 Radnych 

udział bierze 13 Radnych, wobec tego Rada Miejska Gminy Kostrzyn może obradować  

i podejmować prawomocne uchwały. 

Nieobecni byli: Radny p.Arkadiusz Bilski i Radny p.Artur Wojciechowski.  Ostatecznie w sesji 

udział wzięło 14 Radnych, spóźnił się p.Arkadiusz Bilski, przybył na sesję o godz. 16.55, 

nieobecny był i wcześniej usprawiedliwił swoją nieobecność na sesji Radny p.Artur 

Wojciechowski.  

 

Obecni Radni: 

1. Grzegorz Banaszak 

2. Arkadiusz Bilski 

3. Anna Dudzińska 

4. Szymon Frąckowiak 

5. Piotr Hojeński 



2 

 

6. Beata Jankowiak 

7. Beata Knopkiewicz 

8. Piotr Kotarski 

9. Marek Kowalski 

10. Przemysław Kubiak 

11.Ryszard Kubiak 

12. Szymon Nadolny 

13. Dawid Pałka 

14. Mikołaj Stasinski 

 

Nieobecny Radny: 

Artur Wojciechowski 

 

Listy obecności Radnych, sołtysów Gminy Kostrzyn oraz gości obecnych na sesji stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady p.Grzegorz Banaszak przedstawił porządek obrad LXIII sesji Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 30 marca 2023 roku: 

 

I. Po otwarciu i stwierdzeniu prawomocności obrad 

 

II. Przyjęcie protokołu z LXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

III. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy Kostrzyn w zakresie 

porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli za rok 2022 

 

IV. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy Kostrzyn w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej za rok 2022 

 

V. Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

 

1. Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok 

2. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041 

3. Podwyższenia kryterium dochodowego, uprawniającego do korzystania z pomocy 

społecznej przez osoby objęte rządowym programem ,,Posiłek w szkole i w domu" na 

lata 2019-2023 

4. Zmian w wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Kostrzyn na lata 2021-2025 

5. Uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024” 

6. Przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Kostrzyn w 2023 roku 

7. Udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego 

w 2023 r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa dróg powiatowych 

nr 2429P i 2439P w miejscowości Siekierki Wielkie, Gmina Kostrzyn” 

8. Zmiany uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 26 listopada 2018 

r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn 

 

VI. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie międzysesyjnym 
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VII. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym 
 

VIII. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 
 

IX. Zamknięcie LXIII sesji 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zapytał, czy do 

przedstawionego porządku obrad LXIII sesji Radni wnoszą uwagi – Radni nie wnieśli uwag, 

czy Burmistrz wnosi uwagi do porządku obrad sesji, Burmistrz Gminy Kostrzyn również nie 

wniósł uwag. 

 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poinformował, że Rada 

Miejska Gminy Kostrzyn na LXIII sesji będzie obradowała według przedstawionego porządku 

obrad. 

 

Do punktu II – Przyjęcie protokołu z LXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak stwierdził, że projekt 

protokołu z LXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbyła się dnia 23 lutego 2023 

roku Radni otrzymali drogą elektroniczną, do chwili obecnej nie zgłoszono żadnych uwag do 

protokołu oraz zapytał, czy obecnie Radni chcieliby zgłosić uwagi do protokołu. 

 

Nie zgłoszono żadnych uwag do projektu protokołu z LXII sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Artur Wojciechowski 

Do punktu III –  Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy Kostrzyn 

w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli za rok 2022. 

Komendant Komisariatu Policji w Kostrzynie podkomisarz Krzysztof Kliński przedstawił  

w formie prezentacji informację dotyczącą działalności Komisariatu za  rok 2022 w zakresie 

bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy Kostrzyn w zakresie porządku publicznego  

i bezpieczeństwa obywateli, w tym dane statystyczne odnośnie wykroczeń, jak również 

prewencji oraz dane wynikające z Krajowej Mapy Zagrożeń i dane statystyczne Komendy 

Miejskiej Policji w Poznaniu. 
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W dyskusji głos zabierali: Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska  

i Spraw Komunalnych Rady p.Szymon Frąckowiak, Komendant Komisariatu Policji  

w Kostrzynie p.Krzysztof Kliński, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Przemysław Kubiak, Radny p.Piotr Kotarski, Przewodniczący Komisji Budżetowo-Prawnej 

Rady p.Marek Kowalski, Radny p.Piotr Hojeński, sołtys sołectwa Tarnowo p.Leszek Koszela, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Nadolny, sołtys sołectwa 

Strumiany p.Maria Przybylska, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak. 

 

Do punktu IV – Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy Kostrzyn 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej za rok 2022. 

Brygadier Grzegorz Banaszak Dowódca Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 3 Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu przedstawił prezentację – informację  

o stanie bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy Kostrzyn w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, w 2022 roku m.in. zegar pożarniczy, statystyka 

zdarzeń w Gminie Kostrzyn, osoby poszkodowane, udział w zdarzeniach, zdarzenia na 

obszarze Gminy Kostrzyn w 2022 roku, wyjazdy Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych do 

zdarzeń w 2022 roku, wspólne ćwiczenia, współpraca z Ochotniczą Strażą Pożarną  

w  Kostrzynie. 

 

Zastępca Naczelnika Ochotniczej Straży Pożarnej w Kostrzynie Pan Jakub Wojtkowiak 

przedstawił w formie prezentacji informację dotyczącą działalności w 2022 roku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kostrzynie oraz Ochotniczych Straży Pożarnej w Brzeźnie i Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Gułtowach. 

 

Pan Radosław Piątek Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Gułtowach podziękował 

Burmistrzom Gminy Kostrzyn oraz Radnym za samochód pożarniczy przekazany dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Gułtowach. 

 

W dyskusji odnośnie złożonych informacji dotyczących tematów bezpieczeństwa głos 

zabierali: Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek, Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Nadolny, Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak ogłosił przerwę  

w obradach sesji, która trwała od godziny 18.35 do godziny 18.55. 

 

Po przerwie p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady wznowił obrady sesji: 

Do punktu V – Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

1) Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska oraz Burmistrz Gminy Kostrzyn 

p.Szymon Matysek przedstawili  projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kostrzyn 

na 2023 rok.  

W dyskusji odnośnie powyższego projektu uchwały nikt nie zabrał głosu. 
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Głosowano w sprawie: 

Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (1) 

Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXIII/563/2023 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na 

lata 2023-2041 przedstawiła p.Magdalena Rakszawska Skarbnik Gminy Kostrzyn. 

 

W dyskusji odnośnie w/w projektu uchwały nikt nie zabrał głosu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (1) 

Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXIII/564/2023 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

3) p.Marlena Chłopicka Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego, uprawniającego do 

korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym programem ,,Posiłek w szkole 

i w domu" na lata 2019-2023. 

 

W dyskusji odnośnie powyższego projektu uchwały nikt nie zabrał głosu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podwyższenia kryterium dochodowego, uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej 

przez osoby objęte rządowym programem ,,Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (1) 

Artur Wojciechowski 

 

Uchwała nr LXIII/565/2023 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletnim programie gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Kostrzyn na lata 2021-2025 przedstawiła p.Kinga 

Czechowska Dyrektor Zakładu Komunalnego w Kostrzynie. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Komisji Zdrowia, 

Bezpieczeństwa i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, które odbyło się 

dnia 27 marca 2023 r. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletnim programie 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kostrzyn na lata 2021-2025”, głosowało  

4 członków Komisji, 4 Radnych było za pozytywną opinią, 2 Radnych było nieobecnych. 

  

Głosowano w sprawie: 

Zmian w wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kostrzyn 

na lata 2021-2025.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (1) 

Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXIII/566/2023 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

5) Dyrektor Zakładu Komunalnego w Kostrzynie p.Kinga Czechowska przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024”. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady oraz Komisji Zdrowia, 

Bezpieczeństwa i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, które odbyło się 

dnia 27 marca 2023 r. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

pozytywnie zaopiniowała Pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie  uchwalenia 
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aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2017-2024”, zmiany zaproponowane i przedstawione przez Dyrektora 

Zakładu Komunalnego w Kostrzynie p.Kingę Czechowską –  głosowało 4 członków Komisji, 

4 Radnych było za pozytywną opinią, 2 Radnych było nieobecnych. 

 

W dyskusji głos zabierali: Przewodniczący Komisji Budżetowo-Prawnej Rady p.Marek 

Kowalski, Dyrektor Zakładu Komunalnego w Kostrzynie p.Kinga Czechowska, Burmistrz 

Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Dudzińska 

NIEOBECNI (1) 

Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXIII/567/2023 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

6) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kostrzyn w 2023 roku przedstawiła 

p.Dominika Skrzypczak Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Kostrzynie. 

p.Szymon Frąckowiak Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw 

Komunalnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poinformował, że na tym samym  posiedzeniu 

w dniu 27 marca 2023 r. został przedstawiony przez Panią Kierownik Dominikę Skrzypczak 

program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Kostrzyn w 2023 roku i odbyła się dyskusja, następnie Komisja Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kostrzyn w 2023 

roku”, głosowało 4 członków Komisji, 4 Radnych było za pozytywną opinią, 2 Radnych było 

nieobecnych. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Kostrzyn w 2023 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (1) 

Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXIII/568/2023 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

7) Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił projekt uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego w 2023 

roku z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa dróg powiatowych nr 2429P  

i 2439P w miejscowości Siekierki Wielkie, Gmina Kostrzyn”. 

W dyskusji odnośnie powyższego projektu uchwały nikt nie zabrał głosu. 

Głosowano w sprawie: 

Udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego w 2023 

r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa dróg powiatowych nr 2429P i 2439P 

w miejscowości Siekierki Wielkie, Gmina Kostrzyn”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

PRZECIW (1) 

Marek Kowalski 

NIEOBECNI (1) 

Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXIII/569/2023 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

8) Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak poinformował, że 

obecnie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady działała w czteroosobowym składzie, co było 

zgodne ze Statutem Gminy Kostrzyn, lecz w celu zapewnienia komfortu pracy tej Komisji jest 

propozycja zwiększenia liczby członków do 5 osób, zgłoszenie Przewodniczącej Komisji 

Radnej Pani Beaty Jankowiak. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak zgłosił do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn – Radnego p.Dawida 

Pałkę. 

 

Radny p.Dawid Pałka wyraził zgodę na pracę w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn. 
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p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn zapytał, czy są inne 

zgłoszenia Radnych do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn – 

nie było żadnych zgłoszeń.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 26 

listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn wraz z uzasadnieniem. 

 

W dyskusji odnośnie w/w projektu uchwały nikt nie zabrał głosu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 26 listopada 2018 r.  

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski 

NIEOBECNI (1) 

Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXIII/570/2023 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Do punktu VI – Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie 

międzysesyjnym 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił informację o pracach w okresie od 

dnia 23 lutego 2023 r. do dnia 29 marca 2023 r. 

Treść w/w informacji stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

W dyskusji głos zabierali: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon 

Nadolny, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek. 

 

Do punktu VII – Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak poinformował m.in., 

że w okresie międzysesyjnym odbywały się posiedzenia Komisji: w dniu 13 marca 2023 r. 

wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn oraz wyjazdowe 

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady,   w dniu 27 marca 2023 r. wyjazdowe 

wspólne posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

oraz Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn, tematy dziś procedowane. 
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Ponadto p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn zauważył, że 

został rozpatrzony wniosek Radnej p.Anny Dudzińskiej dotyczący podjęcia uchwały w sprawie 

inicjatywy lokalnej  określającej tryb i kryteria oceny wniosków dotyczących inicjatywy 

lokalnej w gminie Kostrzyn, przygotowany projekt uchwały przez Urząd Miejski  

w Kostrzynie, będzie przekazany Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn, zostaną przeprowadzone konsultacje społeczne i podjęcie uchwały na jednej  

z kolejnych sesji. 

 

Do punktu VIII – Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 

W punkcie „Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski” głos 

zabierali: Zastępca Burmistrza Gminy Kostrzyn p.Waldemar Biskupski, Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Nadolny, Kierownik Wydziału Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Dominika 

Skrzypczak, Przewodniczący Komisji Budżetowo-Prawnej Rady p.Marek Kowalski. 

 

Do punktu IX – Zamknięcie LXIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak podziękował 

wszystkim za udział w dzisiejszej sesji oraz stwierdził, że wobec wyczerpania porządku obrad 

zamyka obrady LXIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

Integralną część protokołu LXIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn stanowi nagranie sesji 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie – Prawo 

lokalne/Uchwały/Kadencja 2018-2023/transmisja z obrad. 

 

 

 

Przygotował(a): Mariola Zygaj  Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Grzegorz Banaszak 

  

 
 

 

 

 

 


